
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS KINT? G., ŠNIPIŠK?S,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 44.18 M2
PLOTO, 2 KAMBARIAI

215 000 €  (4 866.46 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
44.18 m

2

Aukštas
1/4

Kambariai
2

Kaina: 215 000 € (4 866.46 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2022
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Balkonas, Buitinė technika, Internetas, Kabelinė televizija, Kodinė laiptinės spyna, Skalbimo mašina, Su
baldais, Šarvuotos durys, Langai su stiklo paketais, Rūbinė, Virtuvė sujungta su kamb., Šaldytuvas,
Kondicionierius

Papildoma informacija

Parduodamas pilnai įrengtas, erdvus 2 kambarių butas, A+ klasės projekte "Namai-Kintai" Šnipiškių rajone!

BENDRA INFORMACIJA:

- Adresas: Kintų g.;
- Plotas: 44,18 kv.m.;
- Aukštas: 1 iš 4;
- Kambarių sk.: 2;
- Statybos metai: 2022 m.;



- Namo tipas: mūrinis;
- Įrengta rekuperacinė sistema;
- Bute įrengtas kondicionierius;
- Šildymas: centrinis - kolektorinis su individualia apskaita;
...................................................................................................................
KAMBARIŲ PLOTAI IR BUTO ĮRENGIMAS:

- Svetainė su virtuve - 24,05 kv.m.;
- Miegamasis - 10,96 kv.m.;
- MIegamojo drabužinė - 5.00 kv.m.;
- Vonios kambarys - 4,17 kv.m.;
- Balkonas - 3,05 kv.m.;
- Grindys -vinilinė danga, vonios kambaryje - plytelės;
- Sienos - dažytos, vonios kambaryje - plytelės;
- Langai - plastikiniai;
- Visi baldai gaminti pagal užsakymą;

BUTO PRIVALUMAI:

- Patikimo vystytojo "Galio group" projektas;
- Butas kokybiškai įrengtas, parduodamas su baldais bei buitine technika.
- Patogus išplanavimas: erdvi virtuvės ir svetainės zona, jaukus miegamasis su didele drabužine jame, didelis
vonios kambarys;
- Langai orientuoti vakarų kryptimi butui suteiks daug šviesos ir jaukumo;
- Mažos buto išlaikymo išlaidos;
- Švari ir prižiūrima laiptinė, tvarkingi, solidūs kaimynai;
- Aplink puikiai išvystyta paslaugų ir parduotuvių infrastruktūra;
- Uždarame namo kieme įrengta vaikų žaidimo aikštelė, suoleliai, pavėsinės;
- Puikus susisiekimas su miesto centru – viskas ranka pasiekiama pėsčiomis ar dviračiu;
- Aplink gausu žalumos – netoliese įsikūrę parkai ir pasivaikščiojimo takai;

_________________________________________________________
www.ntskaiciuokle.lt - tai puslapis, kurio pagalba Jūs galite NEMOKAMAI sužinoti preliminarią nekilnojamojo turto
vertę.
_________________________________________________________
Ketinate parduoti ar išnuomoti nekilnojamąjį turtą?
Lauksiu Jūsų skambučio. Atliksiu šį darbą palankiausiomis Jums sąlygomis.
_________________________________________________________
Jeigu ieškote pirki, kviečiame pasinaudoti pirkėjų brokerio paslaugomis.
_________________________________________________________
Nesate tikri dėl savo finansinių galimybių? Paskolų brokeriai padės Jums rasti geriausią sprendimą! Visus
naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt. Kviečiame
apsilankyti!



Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 677 57497
Susisiekti el.paštu: andrius.kapitancukas@capitalrealty.com






